FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

* REPUBLICADO POR INCORREÇÃO* EXTRATO DE
CONTRATO N° 021/2022 (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

020/2022)

EXTRATO  DE  CONTRATO  N°  021/2022  (Dispensa  de
Licitação nº 020/2022). CONTRATANTE: Câmara Municipal de
Alto do Rodrigues/RN, CNPJ: 08.470.825/0001-81. CONTRATADA:
J O S E  A S S U E R I O  C O S T A  V I E I R A  -  M E ,  C N P J  N º
24.542.255/0001-44.  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
PARA  AQUISIÇÃO  E  INSTALAÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  PARA
MONITORAMENTO  E  SEGURANÇA  NO  PRÉDIO  SEDE  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES/RN. FONTE DE
RECURSOS: Recursos não vinculados a impostos. *ONDE SE LÊ:
VALOR GLOBAL: R$ 2.160,00 (dois mil, cento e sessenta reais).
LEIA-SE:  R$  3.510,00  (três  mil,  quinhentos  e  dez  reais).*
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001.01.031.0007.2001.339039 –
O u t r o s  S e r v i ç o s  d e  T e r c e i r o s  -  P e s s o a  J u r í d i c a .
01.001.01.031.0006.1002.449052  –  Equipamentos  e  Material
Permanente.  ASSINATURA:  31/03/2022.  PELA  CONTRATANTE:
João  Batista  Fernandes  de  Carvalho,  CPF  n°  000.662.714-52,
Presidente  da  Câmara  Municipal.  PELA  CONTRATADA:  José
Assueiro Costa Vieira, CPF nº 072.667.424-98.

Publicado por: GEOVANE FERREIRA DE SOUZA
Código Identificador: 80856087

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/04/2022.
EDIÇÃO 1377. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br